
EE/S S14
19/01/2024
36862-2024-EL

1 / 2

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36862-2024:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Αθήνα: Πυροσβεστικά εργαλεία χειρός
2024/S 014-036862

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2023/S 232-729217)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Κηφισίας 37-39
Πόλη: Αθήνα
Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών / Kentrikos Tomeas Athinon
Ταχ. κωδικός: 15123
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Χρύσα Στασινοπούλου
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tender@hraf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2103274400
Φαξ:  +30 2103274400
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: https://www.hradf.com
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://civilprotection.gov.gr/

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-Αγορά μηχανών πυρόσβεσης & άλλων οχημάτων απόκρισης για το Πυροσβεστικό Σώμα» 
& την «Αγορά οχημάτων για την ΓΓΠΠ, περιφερειακά-τοπικά κέντρα πολιτικής προστασίας & εθελοντικούς 
οργανισμούς

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
35111510 Πυροσβεστικά εργαλεία χειρός

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:729217-2023:TEXT:EL:HTML
mailto:tender@hraf.gr
https://www.hradf.com
https://civilprotection.gov.gr/




EE/S S14
19/01/2024
36862-2024-EL

2 / 2

Στο Συμβατικό Αντικείμενο περιλαμβάνονται συνοπτικά:
• η εκτέλεση της Προμήθειας, ήτοι η προμήθεια προς την Αναθέτουσα Αρχή πυροσβεστικού και λοιπού 
εξοπλισμού για το Πυροσβεστικό Σώμα σύμφωνα με τις τεχνικές απαιτήσεις, τους όρους, τις ιδιότητες και τις 
προδιαγραφές της Διακήρυξης και της Σύμβασης,
• η παροχή υπηρεσιών εκπαίδευσης προς το προσωπικό και στελέχη του Πυροσβεστικού Σώματος σε θέματα 
συντήρησης, λειτουργίας, ορθής χρήσης και επισκευής των ειδών εξοπλισμού

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:

16/01/2024

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 232-729217

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2
Αντί:
Ημερομηνία: 05/01/2024
Τοπική ώρα: 15:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 05/02/2024
Τοπική ώρα: 15:00
Αριθμός τμήματος: IV.2.7
Αντί:
Ημερομηνία: 08/01/2024
Τοπική ώρα: 12:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 06/02/2024
Τοπική ώρα: 12:00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
Παραπέμπουμε επίσης στην πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, μέσω της 
οποίας διενεργείται η σχετική διαγωνιστική διαδικασία, όπου και θα αναρτηθούν οι Τροποποιήσεις λοιπών όρων 
της Διακήρυξης.

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:729217-2023:TEXT:EL:HTML
www.promitheus.gov.gr



